LIONE SE SOLUTUROS PROMITTDNT.

(Bibl. nat. cop. 216-34.)

Universis présentes litteras inspecturis , nos Renaudus, Dei gratia

humilis abbas Balmensis, ejusque loci Deo devotus conventus et

priores Balmensi ecclesie immédiate subditi inferius nominati, saiu-

tem in Domino. Noveritis quod cum jam dudum inter nos et reve-

rendum in Christo patrem nostrum, dominum Bertrandum, Dei gralia

abbatem Ciuniacensem ejusdemque loci sacrosanctum conventnm

super infrascriptis articulis , videlicet super vicesima quam a nobis et a

rectoribus ecclesiarum parrochialium nostrarum de annis undecim,

necnon super visitatione et correctione quas a nobis tam in Balmensi

monasterio quam in membris ejusdem petebant dicti domini abbas et

conventus Cluniacenses et dicebant sibi competere et habere et super

ffuibusdam interdictorum, excommunicationum et aggravacionum

serttenciis in nos et Balmense monasterium a dicto domino abbate

Cluniacensi et a judicibus et executoribus Sedis apostolice, occasione

rebellionis, contumacie nostre et manifeste offense, ut dicebant dicli

i ooo ,
- juin.

Cf n°5486.

VI. 114

IMP«IV£I\IE NATIONAL*
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domnus abbas et conventus, rite et légitime promulgatis et super cap-

tione et detemptacione quorumdam monachorum nostrorum Balmen-

sium, quos eorum culpis exigentibus manifestis, ut asserebant dicti

abbas et conventus Cluniacenses, detinebant carceri mancipatos; rursus

super captione quorumdam victualium priorum et monachorum Clu-

niacensis ordinis venientium tune temporis ad Gluniacense capitulum

générale, de qua siquidem captione tam nos quam monachos nos-

tros Balmenses una cum aliquibus amicis dictorum monachorum Bai-

mensium pênes Cluniaco, ut dictum est, detemptorum, dicebant dicti

abbas et conventus Cluniacenses conscios et culpabiles extitisse, et

multa spolia tam ad nos quam ad alios occasione hujusmodi devenisse.

Item et super dampnis, deperditis, expensis, missionibus, interesse et

custibus 1 variis et diversis que dicti domnus abbas et conventus Clu-

niacenses asserebant se fecisse et incurrisse occasione omnium predicto-

rum, querela seu discordia extiterit diucius agitata, tandem amicis

communibus intervenientibus hinc et inde, de omnibus et singulis supra-

dictis concordatum extitit in hune modum : videlicet quod exnunc

ante omnia nos abbas et conventus Balmenses, prioresque inferiusnomi-

nati renunciamus omnibus provocationibus
,
appellationibus, impetra-

tionibus et processibus pro nobis hactenus factis et habitis per